Vereador 'Nosé Caros ornes-Cal-PT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Amorpas , Sr. Jorge Gonçalves e toda sua

Diretoria pelo excelente trabalho desenvolvido durante sua gestão a frente da associação dos

Moradores do Residencial Pasin.

11111111111111
Protocolo: 000 072/2015

01/06/2015 - 11:36:05
MOC Moção 53/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PRESIDENTE DA AMORPAS,
SR. JORGE GONÇALVES E TODA SUA DIRETORIA, PELO
EXCELENTE TRABALHO DESENVOLVIDO DURANTE SUA GESTÃO
A FRENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO RESIDENCIAL
PASIN.

APROVADA
o 1 JUN. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Amorpas , Sr. Jorge Gonçalves e toda sua Diretoria

pelo excelente trabalho desenvolvido durante sua gestão a frente da associação dos Moradores do

Residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1